Ich herr Marcward von Ifendal vorgehend, wan ich ze gegin was, disen köf sach und horte, von ir beider bette ze einem steten urkünde und ze einer geziuzami henk ich min ingesigele an disen brief.

Diss köffes geziuge sint: herr Wernher von Liebegga und herr Walther von Rore pffaffen; Burchard von Liebegga, Wernher von Vilmeringen und der Secke, Beinzo, Johann von Endveld, Johann der Rebere und Rüdolf sin brüder, Henrich von Lostorf und Jacob von Menzkon: burgerre von Arowa. Johann von Seon der schriber, Rüdolf der anman von Schöffsanc und Peter der Walch und ander erberre liute genüge, die ez sachen und horton.

Dis geschac ze Arowa an der nehston mitwuchon nah sant Othmars mes dû man zalte von gottes gebiurte 1200 zwei und niuzig jar.

Siegel hängen, beschädigt.

\* mtms steht auf einer Rasur.

† Los ist eine Rasur und das geschriebene nicht zu erkennen.

18\*. Mechdild Reber von Aarau verkauft dem Kloster St. Urban eine Schuposse zu Gränichen für 16 Pfund Pfennige. Aarau 1296 November 24.

Noverint presentium inspectores et auditores universi, quod ego Mechdildis dicta Rebbera, uxor Heinrici de Lostorf pistoris, burgensis | in Arowa, diligenti deliberatione prehabita, unam scoposum allodii mei sitam in Grenkon, quam Rüdolfus dictus Schertlieb excolit, annuatim unum modium tritici, unum maldrum avene et porcum decem solidos valentem, reddentem, in virgulto et | cespite, in posco et in plano, cum suis appendiciis omnibus, dedi, alienavi et adhibita cautela quam leges vel canones in huius modi contractibus exigunt per manum propriam et per manum Heurici mariti mei, Rüdolfi et Johannis filiorum meorum, nec non per manum . . filie mee nomine libere venditionis tradidi habendam et possidendam in perpetuum domui sancti Urbani, Cysterciensis ordinis, Constantiensis dyocesis, pro sedecim libris denariorum monete currentis, quas me a monachis predictae domus accepisse et in meam utilitatem convertisse presentibus protestor. Devestivi autem me, meosque heredes de re supradicta et eandem domum sancti Urbani de ipsa investivi, obligando me ad tenendam warandiam scopose prelibate in iudicio ecclesiastico secularive, vel extra, quociens fuerit necesse, vel etiam requisitum. Ad maiorem etiam huiusmodi contractus firmitatem renuncio viva voce et in hiis scriptis pro me ipsa meisque heredibus universis omni patrocínio iuris tam canonici quam civilis, quam consuetudinarii per quod hec vendicio posset in parte vel in toto ad presens vel in posterum revocari.

Testes huius rei sunt: dominus Rüdolfus, decanus in Arowa, Hartmannus de Kyenberch, domicellus, Henricus de Rore, domicellus,